SJS-ZZ Nº 06335/2021 São Paulo, 23 de agosto de 2021

Banco Safra SA
Tradição Secular de Segurança

A SECRETARIA DE COMISSÕES

Ofício  2133/2021 – CPIPANDEMIA

Ao Presidente da CPI,

Em atenção aos termos do ofício em referência, servimo-nos do presente para requerer prazo
suplementar de 20 (vinte) dias para respondermos o ofício supramencionado.

Ao ensejo, apresentamos a Vossa Excelência, nossos protestos de elevada estima e distinta
consideração.

Permanecemos à disposição para quaisquer esclarecimentos que se façam necessários.

Atenciosamente,
BANCO SAFRA S.A.

Matriz
Av. Paulista, 2100 - CEP 01.310-930

CNPJ/MF nº. 58.160.789/0001-28
São Paulo - SP

000506/2021

_______________________________ _______________________________